
 

 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15) у отвореном поступку јавне набавке, бр. ЈН 52/18, питањa и одговоре објављујемо 

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

ЈН 52/18 

Јавна набавка телекомуникационих услуга, по партијама 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  

БР. 07– 16.11.2018. 

 

Питања потенцијалног понуђача: 

 
Poštovani, 
 

u vezi sa pripremom ponude za JN 52/18, partija 3, molimo vas za sledeća dodatna 

pojašnjenja: 

 

Na pitanje pod rednim brojem 1 od dana 13.11.2018., pitanja i odgovori br.03, nam 

niste dali konkretan odgovor već obrazloženje. Molim vas da nam eksplicitno odgovorite 

da li je prihvatljivo da na pozicijama na kojima je zahtevana podzemna optička mreža 

ponuđači ponude bežičnu vezu u licenciranom frekventnom opsegu. 

 
 

Одговор на питања: 

 

 

Да, прихватљиво је.  

Наручилац ће изменити конкурсну документацију, у складу са наведеним и исту 

објавити, сходно одредбама ЗЈН. 

 

 

Питања и одговори саставни су део конкурсне документације. 

 

 

Комисија за јавну набавку ЈН 52/18  

 


